
4 soveværelse Villa til salg i San Pedro del Pinatar, Murcia

Vi er meget glade for at kunne markedsføre denne fantastiske, rummelige, fritliggende villa i et eftertragtet område i
San Pedro Del Pinatar.

På en hjørneplacering er der masser af valgmuligheder for udendørs og indendørs ophold. Set over 4 etager er der 4
store soveværelser, 3 er en suite med master også har et stort påklædningsværelse. Der er private terrasser fra de
forreste soveværelser og en privat terrasse fra køkkenet. Den smukke 21 m2 swimmingpool er til siden af
ejendommen, og der er en dejlig skyggefuld terrasse uden for hoveddøren til at spise og drikke og se verden gå forbi.

Denne villa har en stor kælder. Oprindeligt bygget til biler de nuværende ejere har konverteret det til en anden enormt
levende rum med et andet køkken, stue, spisestue og socialt område. Et fantastisk rum til socialt samvær eller for
gæster til at have deres helt eget opholdsrum, når de er på besøg.

Denne villa er præsenteret meget godt. Den sælges fuldt møbleret, den har AC og varme og har et sikkerhedssystem
installeret, hvis du forlader ejendommen i længere tid. Du kan gå til strandene i Mar Menor eller en cykeltur eller biltur
væk fra Middelhavet. Der er lokale spanske restauranter og barer et par minutters gang fra villaen.

Tøv ikke med at kontakte 5 Real Estate for at arrangere en visning.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne
ejendomsmægler for både købere og sælgere.

  4 soveværelser   4 badeværelser   300m² Grundstørrelse
  Svømmepøl

375.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/property-cloud-sl-5-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/property-cloud-sl-5-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

